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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pate: 44 192 12004

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Rovolh vl
MBIEMER ®sha

ATESI ”5 @rm o
AMESI Rurxvne
DATELINDJE a¢/eu /2000
VENDLINDJE Elboson
VENDBANIM Elbasan

NR. ID Koo Yy 8067 #

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t&é pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenif 190 & Kodit Penal.}

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Baﬂﬂw/ s o ‘}%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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B |l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i’e nénshkruari /a B@,\rcﬂl(// Peshe. , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ké&t& Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pé&r verifikimin e ¢do t&é dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Rovdhv!  Qoclno

(emér, mbiemér,_nénshktim)

on d|

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet
givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopériundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Té dhé

Eowaéht// Posha S@f

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

5
i

I3
5
]

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané t& béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti 1& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo [X]

Bavo/ltu, G)JSL‘O\ <\%ﬂ"

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo 4

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaf jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose Jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo »

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rovdht/! @2 lhe

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [X<] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

Rovlhol  Pisha <R

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulati.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Bovdhe! Pishe @:’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mblemri / Emri
Numri Personal i 1D:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteti
Data dhe vendi i lindjes

- Gjinia

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Emti dhe Yoji i organizates 8 ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

“Veté — vierésimi

Anglisht

Aftesité shogérore

Aftésit kompjuterike
Aftesité organizative
~ Aftésit teknike

Faqja 111 - Curdiculum vitag @
Mblemsi dhe Emri

Bardhul Pisha

L.5 Maj, Elbasan
0675446891

bardhi.pishal 5@gmail.com
Shqiptar

é8104l2000

Mas_hk'ull

2018-2021
Informatike- Ekanomike

Fakultefi | Ekonomik
Universiteli “Aleksander Xhuvani”

Shyip.
Anglisht .
Té kiptuarit Té folurit Shikrimi
Dagjimi  Leximi . E folur interaktive | E folur produktive -
Mire Mire Mire Mire Mire

Person i shogerusshem, komunikues, sjellshem.

Word — Exel - PowerPoint

| afte ke punoj ne menyre te rreguilt sipas parametrave te kerkuar nga bunedhenesi.

Ofroj aftesi pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: B mdé vl
Atésia: H Yo pm wl-

Mbiemér; P CsL\a

Datélindja: 1 §, o4. 2000
Vendlindja: E|heagen

Kandidat pér
25.04.20 ;z \ 7

msmétar o

+$* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, datg 05.04.2017

géwdhol Eeé\/ﬂ i

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT
Lista Lista
Propozuar . .
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:l lZl I:l
.5,‘31,‘333&2“;;’51}?0;) L Jin z \fa @c) C pnd r&sln N

Zona Zgjedhore Qarku £/ hs seen Bashkia_Fhe San

Deklaruesi: Yavdh ol

_ mm_qé konkurron né
Ay "orté ndonjé subjekt

E Deklaroj nén pérg]egjésmé time: : e ges _‘ jAC drejt n.dhe pranog te kandido_] si
kandidat i listés shumemérore: té P_. :
zonén zgjedhore Qarku Elhosan , Bashkla

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, (& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paragitur prangé

(emvri i institucionit)






